1} 'aãWüá②
N

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipalde Tianguá, MACIEL MANOEL
FARIAS DA SALVA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta
deste Processo Administrativo, vem emitir a presente Declaração de Dispensa de Licitação
fundamentada no art. 75, incisa 11, da Lei 14,133/21, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE EMISSÃO E
PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA
PROCURADORIA GERAL MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, em favor da empresa A.A.
FRAGOSO, inscrita no CNPJ: 19.622.023/0001-66, sediada à Rua José Gonçalves Silva, n'
32 - Centro- Piquet Carneiro-CE, CEP: 63.605-000, Telefone: (88) 9999-5305. E-mail
atendimento@adoissolucoes.com Sócio/Diretor: Aleff Amaro Fragoso, inscrito no CPF
051.897.373-57, cujo valor global é de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais). Assim.
vêm comunicar O Exmo. Sr. Procurador Geral do Município da Município de Tianguá/CE.
sobre todo o teor da presente declaração, a fim de que se proceda, caso concorde, a devida
contratação e ordem de empenho

da

Tianguá/CE. 22 de outubro de 2021

MA
Agente di

SILVA
le Tianguá/CE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - (:eará - www.tiangua.cc.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: {)6.920.167-1 - Fine/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888